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Innspill til workshop angående oppvekstsektoren
 
Skole og barnehage noe av det viktigste en kommune har og dette bør vi ta godt vare på.
Det at bygdene har barneskole lett tilgjengelig betyr så mye for barna og deres familie, for trivsel,
samhold og sosial læring. Fritidsaktiviteter som fotball, korps og barne-lag er mye enklere å ha når vi har
en skole i bygdene som knytter barna sammen.
Jeg synes det er betenkelig at Fevåg/Hasselvika skole ikke er i positivt lys i noen av modellene som er
lagt frem.
Jeg tenker da først å fremst på barna som mister den flotte skolen de går på med de trygge rammene de
har der.
Det er mye som blir berørt om skolen legges ned både for barna og deres familie og alle som bor de to
bygdene Fevåg og Hasselvika.
Vi har butikker, barnehage, andre bedrifter som er avhengig av at det bor folk i denne delen av
kommunen også. Det samme gjelder også for nabobygdene Sørfjorden og Råkvåg.
Her mener jeg kommuneledelsen og politikerne har ett ansvar for å bevare bo-lyst og trivsel i hele
kommunen vår. Og det mener jeg virkelig ikke det gjør ved å legge ned barneskolene, det gjør det
vanskeligere for kommunens innbyggere å bo her i distriktene.
Mange av kommunens innbyggere pendler til andre kommuner som Trondheim og Ørland.Om vi mister
nærskolene kan det bli vanskelig for noen å samkjøre jobbsituasjon og skolesituasjon slik at de velger å
flytte ut av kommunen.
 Har vi råd til å miste disse skatteinntektene ?
Vi må heller ikke glemme bro-prosjektene som er på gang, dette er noe jeg har stor tro på at kommer og
da blir det vekst her ute i distriktene. Er det da lurt at vi ikke har barneskoler å tilby ?
Vi måte tenke langsiktig.
Jeg mener dere bør se på ungdomsskolene og slå sammen noen av disse, barna er eldre og mer moden å
klar for en lenger skolevei og en større skole.
Tenk på å skape bo-lyst og vekst i alle deler av kommunen. Det skaper en kommune folk vil bo i om de
så må pendle langt for å jobben sin del. Det vil lokke ungdommen tilbake til sine hjembygder, noe som
gir skattepenger til kommunen.
Skal dette skje må kommunen ha ett godt tilbud til de minste barna.
Vi har vært adoptivforeldre og fosterforeldre i mange år og sett hvor sårbare barn kan være.
Vi har opplevd hvor viktig små arenaer er i starten i både barnehage og skolesituasjon, hvor det er små
grupper hvor barna føler seg trygge og ivaretatt. Og at de blir kjent med barn i sitt nærområde først og
fremst.
Jeg håper at de som skal avgjøre dette tenker på barnas beste slik at de får en god, mangfoldig og
produktiv  kommune å bo i når de skal inn i voksenlivet.


